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Motion- utreda möjligheterna om att hitta lämplig lokal i centrum åt de 
lokala fackliga företrädarna som representerar kommunens anställda.

Idag jobbar flera förvaltningar i Åstorps kommun med frågan om vad vi kan fylla det gamla 
kommunhuset med när all dess verksamhet så småningom ska flytta till det nya kommunhuset, när 
detta väl är färdigbyggt.

Vi vill alla ha ett levande centrum i Åstorp, den frågan varit uppe många gånger i olika sammanhang, 
särskilt som en av de trygghetsskapande åtgärderna. Det finns en särskild stor oro hos 
kommuninvånarna över att centrum ska upplevas som tomt och öde när Kommunens verksamhet, 
med all dess personal lämnar centrum och flyttar över till andra sidan av järnvägen. 

Idag är de fackliga företrädarna Kommunal och Vision inhysade i lokaler i samma byggnad som 
Biblioteket på Storgatan i Åstorp, vilket upplevs centralt och lättillgängligt för deras medlemmar som 
i övrigt också är kommunens anställda. 

Bland personal och tjänstemän har det yttrats önskemål om att Biblioteket i centrum ska flytta in i 
det ”gamla” Kommunhus, man talar också om att man gärna vill fylla huset med olika 
ungdomsverksamheter och att där eventuellt ska finnas lokaler tillgängligt som föreningslivet kan få 
möjligheten att boka och ha möten eller aktiviteter i. 

Man jobbar aktivt från flera håll i kommunens olika verksamheter med att fylla kommunhuset med 
olika aktiviteter som en bidragande faktor att skapa liv och rörelse i Åstorps centrum.  

Det finns stora fördelar med att se till att de fackliga företrädarna och deras verksamhet stannar kvar 
i Åstorps centrum. Samtliga människor som kommer att röra sig kring i centrum och runt 
Kommunhuset framöver, kommer alla att bidraga med ett levande centrum på ett eller annat sätt. 
Om det sen är kommunens medarbetare som söker sig till centrum för att få rådgivning i en facklig 
fråga eller om det är en besökare till Biblioteket, samtliga behövs för att bibehålla ett levande 
centrum i Åstorp.

Därför yrkar jag på:

- Att i samråd med fackliga företrädare, utreda möjligheterna för förberörda fackförbund att 
hitta en lämplig lokal i Åstorps centrum där de kan utföra deras verksamhet. 
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